__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 57/2022 - PMMC
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 60/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 25/2022 - PMMC
Código registro TCE: AEF171101BE6E385929A7633E6D9F8F46BC99F42
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: E & R REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ nº 36.600.720/0001-35.
VALOR TOTAL R$: 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais).
Dotação – 67 – RECURSOS – 1100.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para Prestação de Serviços de Arbitragem de
Eventos Esportivos, promovidos pelo departamento de esportes deste município, para prestar
serviços de arbitragem de 32 jogos de Futebol de Salão.
Matos Costa, SC, 12 de julho de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal